

Dansat Brimob Polda Banten Hadiri Acara Pelepasan Atlet Event Tour of Kemala Yogyakarta

Ayu Amalia - BANTEN.FPII.OR.ID

Feb 13, 2025 - 17:40



Serang - Kapolda Banten Irjen Pol Suyudi Ario Seto, S.H., S.I.K., M.Si. Didampingi Wakapolda Banten Brigjen Pol Hengki, S.I.K., M.H. Dan Dansat Brimob Polda Banten Kombes Pol Imam Suhadi, S.I.K Beserta para Pju Polda Banten Membuka acara Pelepasan atlet Polda Banten Dalam Event Tour Of Kemala Yogyakarta tahun 2025 Bertempat di Mapolda Banten pada Kamis (13/02).

Dalam sambutannya, Kapolda Banten Irjen Pol Suyudi ario Seto, S.H., S.I.K., M.Si. mengucapkan selamat kepada atlet Polda Banten yang mengikuti even Tour Of kemala Yogyakarta tahun 2025. Menurutnya, selain mengejar prestasi, para atlet ini juga punya Tujuan untuk memeriahkan acara.

Dansat Brimob Polda Banten kombes pol imam Suhadi, S.I.K. Mengatakan, "Tour of Kemala Yogyakarta 2025 menjadi salah satu wujud nyata dedikasi para penggiat olahraga sepeda dalam mempromosikan gaya hidup sehat, sekaligus membangun semangat kebersamaan untuk berbakti kepada negeri.

"Selain kompetisi, Tour of Kemala 2025 bertujuan sebagai pembibitan calon atlet baru dengan diadakan kelas Criterium,"